Interv.

XIV CLASICA NACIONAL
ALCALDIA DE ANAPOIMA
MARZO 27 AL 29 DE 2012

ORDEN DE PARTIDA
C.R.I TOCAIMA-ANAPOIMA

Apellido,Nombre

BONILLA,Daniel
BERNAL, Jose Angel
GUTIERREZ,Esneider
SANCHEZ, Jeison
ANZOLA, Fabio
MEDINA, Jonathan
LARA,Jaider
FEO,Jeferson
AREBALO,Duvan
PUENTES ,Omar

MUNOZ ,Diego
AGUDELO,Duban
FONSECA,Graciano
TIQUE,Camilo
CARDENAS ,Edison
RUANO,Wilmer
CASTELBLANCO,Camilo
ORJUELA ,Erik Favier
CARDENAS ,Armando
CALDERON, Stiven
GOMEZ ,Edison
CAMARGO, Pablo
ORTIZ,6 Jorge
TORRES, Jhon Fabian
ULLOA,Camilo

NOVA, Ferney
MAYORGA ,Manuel
MONTOYA ,Alvaro
QUINTERO,Diego
ARDILA, Fader

MUNOZ ,William
SUAREZ,Camilo
NINO,Yeison
ORJUELA, Javier
RIANO,Camilo
CARDONA, Julian
VALBUENA,Cristian
DIAZ,Diego
CHIMBI ,6 Juan
GUERRERO,Michael
ORJUELA , Fernando
GARCIA,William
GARCIA,Juan Camilo
GARCIA,6 Juan
CAMELO, Jamerly
CARDENAS, Fabian
GARZON, Stiven
ZORRO,Daniel
PARRA,Carlos
CASALLAS,Herney
LOPEZ,Jaime

MORA, Jorge Andres
RODRIGUEZ , Gerardo
LOPEZ,Julian
PULGARIN, Esteban
TOUSSAINT, Jonathan
ACOSTA,Luis
URREGO, Jeferson

CALLEJAS ,Juan Carlos

OJEDA, Santiago
ALONSO, Luis
GOMEZ ,Ronald
CASTRO,Alexis

Categ

SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE

Publicidad

CANAPRO

ALC GIRARDOT-CICLO GACELA
FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
472-COLOMBIA ES PASION
FAMILIA PUENTES

CICLO SOACHA

JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA
ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD
SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
PISOS EN MADERA GCR

TODO BICI
IDERMETA-LICICLISMO META
BIG COLA.JOSE NOE PARRA
EPM-UNE SUB 23

GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO
ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
COLOMBIA COMCEL
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE

CICLO VALLE

FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
472-COLOMBIA ES PASION
INDEPORTES LICICLISMO TOL
CICLO SOACHA
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA
ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
PISOS EN MADERA GCR

TODO BICI
IDERMETA-LICICLISMO META
BIG COLA.JOSE NOE PARRA
EPM-UNE SUB 23

GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO
IMRDS-ALCALDIA DE SOACHA
ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER

Sistematizado por: Luisa Fernanda Calderén Cardenas
Publicado en: http://josecalderon210.wordpress.com/

Hora salida



Interv.

271
266
256
246
237
227
216
207
197
193
184
173
167
157
145
137
125
113
104
97
87
75
67
57
47
37
27
17

265
255

XIV CLASICA NACIONAL
ALCALDIA DE ANAPOIMA
MARZO 27 AL 29 DE 2012

ORDEN DE PARTIDA
TOCAIMA-ANAPOIMA

C.R.I

Apellido,Nombre

CHACON, Geovany
MARTINEZ,Carlos Andr
MAHECHA ,Edison
RIVERA,Oscar
LEAL,Wilson
MOLINA, Sebastian
MARTINEZ , Peter
VALBUENA,Victor
LEON, Sergio
ROBLES, Stiven
SALAZAR, Sebastian
RABON,Orlando
MARTINEZ,Alirio
TORRES,Cristian
GONZALEZ ,Andres
GUERRERO, Andres
SORACA ,Diego
REYES, Juan Manuel
CAMPOS , Andres
RODRIGUEZ,Carlos
RIVEROS,Jilmar
CABEZAS,Camilo
ECHEVERRY ,Rodrigo
VANEGAS ,Marvin
PEREZ,Jairo
ROMERO, Pablo

GOMEZ ,Camilo
BALSERO,Daniel
CALA,Aristobulo
RINCON, Fabian
PANTANO, Andres
VERGARA , Jaime
MARTINEZ,Erick
CEPEDA ,Nesmar
OLIVEROS,Miguel
LINARES,Oscar
GALARZA ,Omar

ROJAS ,Wilmer
QUINTERO,Juan D
MARTINEZ,Erik Anders
REYES ,Miguel Angel
RINCON, Fabian
SOSA,Sebastian
MESA,Juan Martin
PARRA ,Hernan Dario
PESELLIN,Edgar Andre
SANTOFIMIO,Kevin
RODRIGUEZ ,William
RODRIGUEZ ,Wilmer
CARTAGENA ,Rubian
CHAPARRO, Yeison
BOCANEGRA, Yeison
CAMARGO, Jhon Jairo
JIMENEZ ,h Jose
GONZALEZ ,Alejandro
GARCIA,Juan Alejandr
GONZALEZ,Victor Hugo
MONTOYA,Arley
GONZALEZ,Darwin
GUALTEROS, Yamith
PIAMONTE, Fredy
CUELLAR, Jose Luis
IBANEZ ,Deivi

Categ

Publicidad

GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
COLOMBIA COMCEL
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE

CICLO VALLE

FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
472-COLOMBIA ES PASION
DROGUERIA CAMOZ CHIA
CICLO SOACHA

JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA
ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD
SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
ALC DE ANAPOIMA-ILSON SUA
TOUR Y NATIVA

BIG COLA.JOSE NOE PARRA
EPM-UNE SUB 23

ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
BICICLETERIA RINCON
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE

CICLO VALLE

FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
472-COLOMBIA ES PASION
SPEED RIDERS-CICLO JOTAVI
CICLO SOACHA

JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA
ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD
SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
ALC DE ANAPOIMA-ILSON SUA
IDERMETA-LICICLISMO META
BIG COLA.JOSE NOE PARRA
EPM-UNE SUB 23

GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO
ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
MADERAS ALPE D HUEZ
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE

FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
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XIV CLASICA NACIONAL
ALCALDIA DE ANAPOIMA
MARZO 27 AL 29 DE 2012

ORDEN DE PARTIDA
C.R.I TOCAIMA-ANAPOIMA

Interv. Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Hora salida
02:06:00 260 ULLOA,Jeison SUB23 CARLOS OMAR GUERRERO 10:36:00
02:07:00 245 SANTAMARIA,6Gelvis ELITE CORPTAMA 10:37:00
02:08:00 236 MENDOZA,Camilo SUB23 CLUB DEPORTIVO SAN BENITO 10:38:00
02:09:00 226 MOLINA,6David SUB23 FORMESAN-FLEJES BOMELO SB 10:39:00
02:10:00 215 GALEANO,Carlos ELITE 472-COLOMBIA ES PASION 10:40:00
02:11:00 206 PUERTO,Edy Alexander ELITE FUERZAS ARMADAS EJERCITO 10:41:00
02:12:00 192 PAREDES, Jhonatan ELITE JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA 10:42:00
02:13:00 183 PARRA,Carlos SUB23 ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD 10:43:00
02:14:00 172 FLOREZ,Mario SUB23 SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23 10:44:00
02:15:00 166 DIAZ,Alberto SUB23 LOT BOY-INDPORTES BOY S23 10:45:00
02:16:00 156 VANEGAS,Cristian ELITE ALC DE ANAPOIMA-ILSON SUA 10:46:00
02:17:00 144 PORRAS, Duber SUB23 IDERMETA-LICICLISMO META 10:47:00
02:18:00 136 LOZANO,Jaime ELITE BIG COLA.JOSE NOE PARRA 10:48:00
02:19:00 124 MORENO, Salvador SUB23 EPM-UNE SUB 23 10:49:00
02:20:00 112 PEREZ, Mauricio ELITE GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO 10:50:00
02:21:00 103 OCHOA,Diego SUB23 ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET 10:51:00
02:22:00 96 FORERO,Camilo SUB23 INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB 10:52:00
02:23:00 86 ORTEGA, Freddy ELITE FUERZAS ARMADAS-EJERCITO 10:53:00
02:24:00 74 HERRERA, Pedro ELITE LOT BOYACA-INDEPORTES BOY 10:54:00
02:25:00 66 CABRERA, Hugo SUB23 MUEBLES ELEGANT HOUSE 10:55:00
02:26:00 56 DUARTE,Alvaro SUB23 COLOMBIA COMCEL 10:56:00
02:27:00 46 GONZALEZ,Freddy ELITE FORMESAN-IDRD-PINTU BLER 10:57:00
02:28:00 36 SANCHEZ,Oscar ELITE GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA 10:58:00
02:29:00 26 CRUZ,Jesus ELITE CRUZ MANTENIMIENTOS 10:59:00
02:30:00 16 GIRALDO,Alexander ELITE SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE 11:00:00
02:31:00 5 PEDRAZA,Walter ELITE EPM-UNE 11:01:00
02:32:00 270 BARRIGA,Giovanni ELITE CICLO VALLE 11:02:00
02:33:00 264 BONELO,Andres SUB23 FLEJES BOMELO-FORMESAN SB 11:03:00
02:34:00 14 GUTIERRE, Hebert ELITE SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE 11:04:00
02:35:00 254 CADAVID,Daniel SUB23 CLUB ESPIA FUSAGASUGA 11:05:00
02:36:00 244 PENA,Jose Luis SUB23 CORPTAMA 11:06:00
02:37:00 235 BERNAL,Raul SUB23 CLUB DEPORTIVO SAN BENITO 11:07:00
02:38:00 225 ALVAREZ,Felipe SUB23 FORMESAN-FLEJES BOMELO SB 11:08:00
02:39:00 214 GALINDO,Jose ELITE 472-COLOMBIA ES PASION 11:09:00
02:40:00 205 CASTELLANOS,Edwin ELITE FUERZAS ARMADAS EJERCITO 11:10:00
02:41:00 191 PAREDES,Nicolas SUB23 JCRISTO ES VIDA-JB-ISOSTA 11:11:00
02:42:00 182 RIOS,Cristian SUB23 ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD 11:12:00
02:43:00 171 RUEDA,Jeferson SUB23 SGIROS-RTRANS-ATLARTE S23 11:13:00
02:44:00 165 MANCIPE,Diego SUB23 LOT BOY-INDPORTES BOY S23 11:14:00
02:45:00 155 BOSSO,Diego ELITE IMRD CHIA TRABAJEMOS JUNT 11:15:00
02:46:00 143 CASTILLO,Jerson Zady SUB23 IDERMETA-LICICLISMO META 11:16:00
02:47:00 135 RINCON, Jessid SUB23 ZERO STRESS-SAUNA Y TURCO 11:17:00
02:48:00 123 PARRA,6Heiner SUB23 EPM-UNE SUB 23 11:18:00
02:49:00 111 ZAPATA,Argiro ELITE GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO 11:19:00
02:50:00 102 GARCIA, Nestor SUB23 ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET 11:20:00
02:51:00 95 SALAZAR,Carlos SUB23 INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB 11:21:00
02:52:00 85 LOPEZ,Wilson ELITE FUERZAS ARMADAS-EJERCITO 11:22:00
02:53:00 73 ROJAS,Mario ELITE LOT BOYACA-INDEPORTES BOY 11:23:00
02:54:00 65 ALONSO,Javier SUB23 MUEBLES ELEGANT HOUSE 11:24:00
02:55:00 55 CHAPARRO,Didier ELITE COLOMBIA COMCEL 11:25:00
02:56:00 45 CEPEDA,Wilson ELITE FORMESAN-IDRD-PINTU BLER 11:26:00
02:57:00 35 MILLAN,Jonathan ELITE GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA 11:27:00
02:58:00 25 VALERO,Aldo ELITE CALZADO NOGAR J.G.GOMEZ 11:28:00
02:59:00 15 GONZALEZ,Alexander ELITE SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE 11:29:00
03:00:00 4 RINCON,Ramiro ELITE EPM-UNE 11:30:00
03:01:00 263 ORTEGA,Julio SUB23 FLEJES BOMELO-FORMESAN SB 11:31:00
03:02:00 253 FONSECA,Juan David SUB23 CLUB ESPIA FUSAGASUGA 11:32:00
03:03:00 243 HERRERA, Fabian SUB23 CORPTAMA 11:33:00
03:04:00 234 BAEZ,Angel SUB23 CLUB DEPORTIVO SAN BENITO 11:34:00
03:05:00 224 CELIS,Fabio SUB23 FORMESAN-FLEJES BOMELO SB 11:35:00
03:06:00 213 RIVERA, Ever ELITE 472-COLOMBIA ES PASION 11:36:00
03:07:00 204 FUENTES,Jhon Fredy ELITE FUERZAS ARMADAS EJERCITO 11:37:00
03:08:00 190 RODRIGUEZ,Jonathan SUB23 CICLO SOACHA 11:38:00
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XIV CLASICA NACIONAL
ALCALDIA DE ANAPOIMA
MARZO 27 AL 29 DE 2012

ORDEN DE PARTIDA

C.R.I TOCAIMA-ANAPOIMA

Apellido,Nombre

Categ

Publicidad

Hora salida

Interv. Dor
03:09:00 181
03:10:00 164
03:11:00 154
03:12:00 142
03:13:00 134
03:14:00 122
03:15:00 110
03:16:00 101

114
03:26:00 3
03:27:00 262
03:28:00 252
03:29:00 242
03:30:00 233
03:31:00 223
03:32:00 212
03:33:00 203
03:34:00 189
03:35:00 180
03:36:00 163
03:37:00 153
03:38:00 141
03:39:00 133
03:40:00 121

109

03:50:00 13
03:51:00 261
03:52:00 251
03:53:00 241
03:54:00 232
03:55:00 250
03:56:00 222
03:57:00 211
03:58:00 202
03:59:00 188
04:00:00 179
04:01:00 162
04:02:00 152
04:03:00 132
04:04:00 120
04:05:00 108

04:06:00 92
04:07:00 82
04:08:00 62
04:09:00 52
04:10:00 42
04:11:00 32

CRUZ, Jose

LARGO, Luis
BARBOSA,Carlos
GUTIERREZ , Cristian
ALONSO,Edwin
GOMEZ , Javier
OROZCO,Edwin
ALARCON,Antonio
GIRALDO, Stiven
RUBIO,Deivis
CAMARGO, Fernando
BARON,Danilo
CAMACHO,Alexis
RAMIREZ ,Brayan
SALAS,Jairo

MUNOZ ,Hernan Dario
CASTRO,Nicolas
CARVAJAL,Edwin
PIRAJAN,Michael
RODRIGUEZ,Albeiro
FETECUA, Jeferson
FONSECA,Nelson
CARO, Sebastian
CHAMORRO, Juan
HENAO,Michael
AVENDANO, Fabio
BELTRAN, Javier
TALERO,Cristian
SALAZAR,Jose
SERRANO,Cristian
CRUZ,Pablo Cesar
BELTRAN, Edward
MANCIPE,Manuel
GONZALEZ,Bladimir
BERNAL,Daniel
TORRES,Rodolfo
BOHORQUEZ , Hernando
CALDERON,Diego
MONTENEGRO, Fabio
RINCON,Daniel
CARDENAS JR,Henry
PACHON,Oscar
RAMOS ,Diego
TRIANA,Rodrigo
WILCHES,Norberto
CASTRO, Juan
VARGAS, Jeferson
YUSTRE ,Cristian
CALDERON, Edson
ALBARRACIN,Diego
ROA,Alex
TALERO,Anderson
BOTIA,Ivan Dario
SANCHEZ,Yerson
SARMIENTO, Jonathan
CRUZ ,Oscar Javier
DIAZ ,Diego
BONILLA,Anderson

BUSTAMANTE ,Willinton

ROZO,Daniel
BARON, Felix
WILCHES,Juan Pablo
SUAZA,Jaime

ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE

ALC TUNJA-HECHOS D VERDAD
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
IMRD CHIA TRABAJEMOS JUNT
IDERMETA-LICICLISMO META
ZERO STRESS-SAUNA Y TURCO
EPM-UNE SUB 23

GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO
ALC TUNJA-PROACTIVA-IRDET
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
CICLO VALLE

GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO
EPM-UNE

FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
472-COLOMBIA ES PASION
CALZADO NOGAR-JG.GOMEZ
CICLO SOACHA

HERMANOS TALERO CONSTRUCC
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
IMRD CHIA TRABAJEMOS JUNT
IDERMETA-LICICLISMO META
ZERO STRESS-SAUNA Y TURCO
EPM-UNE SUB 23
INGEAUTOS-MONSERRATE
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
LOT BOYACA-INDEPORTES BOY
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
TODO BICI
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
FLEJES BOMELO-FORMESAN SB
CLUB ESPIA FUSAGASUGA
CORPTAMA

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
472-COLOMBIA ES PASION
ELECTRIC HOME

CICLO SOACHA

HERMANOS TALERO CONSTRUCC
LOT BOY-INDPORTES BOY S23
IMRD CHIA TRABAJEMOS JUNT
ZERO STRESS-SAUNA Y TURCO
TOUR Y NATIVA
INGEAUTOS-MONSERRATE
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
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118
117
131
91
81
61
51
41
31
21
11

XIV CLASICA NACIONAL
ALCALDIA DE ANAPOIMA
MARZO 27 AL 29 DE 2012

ORDEN DE PARTIDA
TOCAIMA-ANAPOIMA

C.R.I

Apellido,Nombre

MARTINEZ,Jorge H
MUNOZ ,Hernan Dario
PARRA, Ivan
RODRIGUEZ , Dairo
MONROY, Santiago
RIVAS,Lucas David
CARDENAS , Edwin
HERNANDEZ,Carlos
VARGAS ,Cristian
NARANJO, Yerson
JIMENEZ ,Manuel
MALAVER, Fredy
LOPEZ,Bladimir
GOMEZ ,Pastor Alonso
CAICEDO, Sebastian
MATEUS,Camilo
GONZALEZ, Sebastian
TORRES ,Miguel
CHACON, Luis Alejandr
PRADA,Jeison
CARRIAZO,Emerson
RODRIGUEZ, Leonardo
VARGAS,Juan David
ARDILA ,Mauricio
PEREZ,Jair
CARDENAS, Felix
SEVILLA,Oscar
RAMIREZ,Juan Diego
BAEZ,Giovanni

Categ

Publicidad

LUFO ROPA DEPORTIVA
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE

CLUB DEPORTIVO SAN BENITO
FORMESAN-FLEJES BOMELO SB
INDEPENDIENTE

ELECTRIC HOME

CICLO OCCIDENTAL FACA

LOT BOY-INDPORTES BOY S23
IMRD CHIA TRABAJEMOS JUNT
CICLO OCCIDENTAL FACA
TOUR Y NATIVA

CICLO ASES

TOUR Y NATIVA
INGEAUTOS-MONSERRATE
INGEAUTOS-MONSERRATE
INGEAUTOS-MONSERRATE
CALZADO NOGAR-JG.GOMEZ
CANAPRO

ZERO STRESS-SAUNA Y TURCO
INDEPORTES-LG TOLIMA-GOB
FUERZAS ARMADAS-EJERCITO
MUEBLES ELEGANT HOUSE
COLOMBIA COMCEL
FORMESAN-IDRD-PINTU BLER
GW SHIMANO-CHEC-ENVIA-CHA
STRONG MAN-ALC DE ANAPOIM
SGIROS-REDETRANS-ATOLARTE
EPM-UNE
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